niezabudowaną,  oznaczoną w operacie ewidencji gruntów obrębu Proszówka  numerem działki  
364/15 o pow. 974 m2, z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. 

§ 2. Przyjmuje się ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego wartość nieruchomości opisanej  
w § 1 jako wywoławczą cenę  do pierwszego przetargu w kwocie 14.000 zł. (słownie: czternaście 
tysięcy  złotych). 

§ 3. Ustala się wysokość  wadium w kwocie 1.400 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sporządziła:  insp. Celina Buca.